
UCHWAŁA NR XLIV/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Pleszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placowi położonemu w miejscowości Pleszew, przy zbiegu ulic Aleje Wojska Polskiego 
i Sportowej, oznaczonego nr działki 2492/4, nazwę generała brygady Mieczysława Mozdyniewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/256/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
nadania nazwy placowi w miejscowości Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: D0D4690D-964D-4287-B976-5F2C1B20559E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIV/440/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

30 marca 2017 roku Rada Miejska w Pleszewie podjęła uchwałę Nr XXI/256/2017, która dotyczyła 

nadania nazwy placowi przy zbiegu ulic Aleje Wojska Polskiego i Sportowej w Pleszewie, oznaczonego nr 

działki 2492/4, na wniosek pleszewskich organizacji w celu uhonorowania długoletniego dowódcy 

pleszewskiej jednostki wojskowej w latach 1927 - 1935. 

Nazwa brzmiała: Plac pułkownika Mieczysława Mozdyniewicza. 

11 marca 2019 roku Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej Andrzej Duda mianował  pułkownika 

Mieczysława Mozdyniewicza pośmiertnie na stopień generała brygady.  

 W związku z powyższym przedłożenie uchwały Radzie Miejskiej w Pleszewie w obecnym 

kształcie, jest w pełni zasadne. 

 

Id: D0D4690D-964D-4287-B976-5F2C1B20559E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



